ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                № 75                            16 сентября 2020 года

Об отмене Постановлений главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 49, № 50, № 51, № 52, № 54, № 57, № 65, № 66, № 67, № 68, № 69, № 70, № 71, № 72, № 74, № 75 от 16.11.2012 года; № 28 от 15.03.2017 года; № 17в от 15.05.2014 года; № 49 от 23.05.2017 года; № 53 от 22.06.2018 года.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановления главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 49 от 16.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предосталению муниципальной услуги «Предоставлениеинформации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципаотного образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначеннной для сдачи в аренду» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 50 от 16.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предосталению муниципальной услуги «Прием заявлений и рассмотрение устных и письменныъ обращений граждан» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 51 от 16.11.2012 года «Размещение муниципального заказа для нужд сельского поселения путем проведения запроса котировок и торгов в фороме конкурса, аукциона» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 52 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Владени, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности, включая аренду нежтлых помещений, продажу муниципального имущества» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 54 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Предоставление в собственность на постоянное (бесрочное) пользование, в безвозмездное пользование, арендуземельных участков, находящихся в собственности муниципального образовавния, юридическим лицам и гражданам, включая: приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 57 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 65 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 66 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Предоставлению информации, приема документов органам опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица признанные в установленном законом порядке недееспособными)» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 67 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Создание условийдля организации досуга и обеспечение жителей сельского поселения услугами организаций культуры» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 68 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Организация досуга детей и молодежи» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 69 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Организация временного трудоустройства несоверошеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 70 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Осуществления муниципальной функции по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ»; № 71 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории сельского  поселения Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ»; № 72 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальгой функции «Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; № 74 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ; №75 от 16.11.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальгой услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательствав рамках реализации муниципальных программ» на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ, № 28 от 15.03.2017 года О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  № 52 от 16.11.2012 г. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности, включая аренду нежилых помещений, продажу муниципального имущества»; № 17в от 15.05.2014 года «О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан от 16.11.2012 года № 75 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»»; № 49 от 23.05.2017 года « О внесении изменений в постановление № 75 от 16.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации  муниципальных программ» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»; № 53 от 22.06.2018 года. «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 75 от 16.11.2012 г. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее     постановление    обнародовать     путем     размещения          на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д. Малонакаряково, ул. Ленина, д. 8) и разместить на официальном сайте sp.mishkino@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                          	С.Н.Саликов